

Multiple Card Systems A/S

Valnæsvej 1, 4700 Næstved

CVR-nr. 27 40 87 45

Company reg. no. 27 40 87 45

Årsrapport

Annual report

1. april 2023 - 31. marts 2024

1 April 2023 - 31 March 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. august 2024.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 15 August 2024.

William Stanley Holmes

Dirigent

Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024	
<i>Financial statements 1 April 2023 - 31 March 2024</i>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet
The company

Multiple Card Systems A/S
Valnæsvej 1
4700 Næstved

CVR-nr.: 27 40 87 45
Company reg. no.

Stiftet: 23. oktober 2023
Established: 23 October 2023

Hjemsted: Næstved
Domicile: Næstved

Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Financial year: 1 April - 31 March

Bestyrelse
Board of directors

William Stanley Holmes
Simon William Jepson
John David Williams

Direktion
Managing Director

William Stanley Holmes

Revision
Auditors

Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndervang 2
4100 Ringsted

Modervirksomhed
Parent company

Radius Limited

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er udvikling, produktion og salg af betalingssystemer til automater.

Description of key activities of the company

The main activity of the company is development, production and sale of pay systems for machines.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.565 t.kr. mod 13.561 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.873 t.kr. mod 3.193 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals TDKK 14.558 against TDKK 13.561 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals TDKK 3.873 against TDKK 3.193 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Konflikten mellem Rusland og Ukraine har ikke haft nogen væsentlig indvirkning på forretningen.

The conflict between Russia and Ukraine has had no significant impact on the business.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

Income statement 1 April - 31 March

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste Gross profit	14.565.084	13.561.149
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-10.110.057	-9.231.811
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of non-current assets</i>	-110.145	-85.630
Driftsresultat Operating profit	4.344.882	4.243.708
2 Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	867.883	266.057
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-238.676	-387.146
Resultat før skat Pre-tax net profit or loss	4.974.089	4.122.619
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-1.100.672	-929.914
Årets resultat Net profit or loss for the year	3.873.417	3.192.705
Forslag til resultatdisponering: Proposed distribution of net profit:		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	3.873.417	3.192.705
Disponeret i alt Total allocations and transfers	3.873.417	3.192.705

Balance 31. marts

Balance sheet at 31 March

All amounts in DKK.

Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Anlægsaktiver		
<i>Non-current assets</i>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	379.068	80.215
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total property, plant, and equipment</i>	379.068	80.215
Deposita		
<i>Deposits</i>	56.250	56.250
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total investments</i>	56.250	56.250
Anlægsaktiver i alt	435.318	136.465
<i>Total non-current assets</i>		
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Råvarer og hjælpematerialer		
<i>Raw materials and consumables</i>	5.661.471	6.707.034
Varebeholdninger i alt		
<i>Total inventories</i>	5.661.471	6.707.034

Balance 31. marts

Balance sheet at 31 March

All amounts in DKK.

Aktiver		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade receivables</i>	4.262.437	3.921.524
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Receivables from group enterprises</i>	15.490.594	11.717.338
Udskudte skatteaktiver		
<i>Deferred tax assets</i>	16.989	26.219
Tilgodehavende selskabsskat		
<i>Income tax receivables</i>	254.310	0
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	347.166	584.226
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments</i>	232.264	953.164
Tilgodehavender i alt	<u>20.603.760</u>	<u>17.202.471</u>
<i>Total receivables</i>		
Likvide beholdninger		
<i>Cash and cash equivalents</i>	<u>1.012.747</u>	<u>802.603</u>
Omsætningsaktiver i alt		
<i>Total current assets</i>	<u>27.277.978</u>	<u>24.712.108</u>
Aktiver i alt		
<i>Total assets</i>	<u>27.713.296</u>	<u>24.848.573</u>

Balance 31. marts
Balance sheet at 31 March

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	2.000.000	2.000.000
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	21.317.371	17.443.954
Egenkapital i alt	23.317.371	19.443.954
<i>Total equity</i>		
 Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	350.325	350.325
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total long term liabilities other than provisions</i>	350.325	350.325

Balance 31. marts

Balance sheet at 31 March

All amounts in DKK.

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
3 Kortfristet del af langfristet gæld		
<i>Current portion of long term liabilities</i>	0	39.282
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	1.922.107	1.490.946
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to group enterprises</i>	634.866	2.193.095
Selskabsskat		
<i>Income tax payable</i>	0	44.002
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	724.503	531.943
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Deferred income</i>	764.124	755.026
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>4.045.600</u>	<u>5.054.294</u>
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>4.395.925</u>	<u>5.404.619</u>
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	<u>27.713.296</u>	<u>24.848.573</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Charges and security</i>		
5 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		
6 Nærtstående parter		
<i>Related parties</i>		

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i> kr.	Overført resultat <i>Retained earnings</i> kr.	I alt <i>Total</i> kr.
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 1. april 2023 <i>Equity 1 April 2023</i>	2.000.000	17.443.954	19.443.954
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	<hr/> 0	<hr/> 3.873.417	<hr/> 3.873.417
	<hr/> 2.000.000	<hr/> 21.317.371	<hr/> 23.317.371

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	2023/24 kr.	2022/23 kr.		
1. Personaleomkostninger				
Staff costs				
Lønninger og gager				
<i>Salaries and wages</i>	9.779.021	8.854.233		
Pensioner				
<i>Pension costs</i>	254.892	261.817		
Andre omkostninger til social sikring				
<i>Other costs for social security</i>	45.219	115.761		
Personaleomkostninger i øvrigt				
<i>Other staff costs</i>	30.925	0		
	10.110.057	9.231.811		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere				
<i>Average number of employees</i>	12	12		
2. Andre finansielle indtægter				
Other financial income				
Renter, pengeinstitutter				
<i>Interest, banks</i>	0	451		
Renter, tilknyttede virksomheder				
<i>Interest, group enterprises</i>	867.883	265.606		
	867.883	266.057		
3. Gældsforpligtelser				
Long term liabilities other than provisions				
	Gæld i alt 31/3 2024 Total payables 31 Mar 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld Current portion of long term payables kr.	Langfristet gæld 31/3 2024 Long term payables 31 Mar 2024 kr.	Restgæld efter 5 år Outstanding payables after 5 years kr.
Anden gæld				
<i>Other payables</i>	350.325	0	350.325	
	350.325	0	350.325	

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser***Charges and security***

Likvide beholdninger omfatter bankindestående på DKK 300.000 som er deponeret til sikkerhed for selskabets first cards. Beløbet er deponeret på en bundet sikkerhedskonto.

Cash and cash equivalents include bank deposits of DKK 300.000 which have been deposited as security for the company's first card. The amount is deposited in a bonded account.

5. Eventualposter***Contingencies*****Eventualforpligtelser*****Contingent liabilities***

	t.kr. DKK in thousands
Leje- og leasingforpligtelser <i>Rent and lease liabilities</i>	300.000
Eventualforpligtelser i alt <i>Total contingent liabilities</i>	300.000

Leje- og Leasingforpligtelser:

Rent and lease liabilities

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse med i alt 300.000 kr. i uopsigelige huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på 1 år og 6 måneder.

Rent and lease liabilities include a rent obligation totalling DKK 300.000 in interminable rent agreements with remaining contract terms of 1 years and 6 months

6. Nærtstående parter***Related parties*****Bestemmende indflydelse*****Controlling interest***

Radius Limited

Hovedaktionær

Majority shareholder

Noter

Notes

All amounts in DKK.

Koncernregnskab

Consolidated financial statements

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Selskab Radius Limited, Adresse Herald Drive Crewe Cheshire CW1 6EG, GB.

The company is included in the consolidated financial statements of Company Radius Limited, Herald Drive Crewe Cheshire CW1 6EG, GB Address.